O

JOH.

JOH. MARCHUS AQUILINUS

Clar. An. Ch. **C** Eriolanensis Jurisconsultus eximus, & Cathedralicus . Neap. Claruit 1580. **C** An. MDLXXX. Edidit Venet : = *In prim. Infortiati, ac etiam ff. Novi Comment. acutissima, & selectas prælectiones, & = Librum unum de Contrahibus* . An. MDXCVII. sumptibus Scipionis Ricci Bibliopolæ Neapolit. Vid. in *Pantopol.* Toppius dicit hunc esse Besidensem.

NICOLAUS ANTONIUS BLASCUS

Clar. An. Ch. **T** Abernensis Jurisconsultus eruditissimus, cuius stylus elegantiam sæculi, 1580. quod dicunt aurei, redoleat. Claruit anno 1580. Edidit librum inscriptum : *Sylva memorabilium juris non omnium, que in jure versantur, sed que digniora selecta visa sunt Nicolao Antonio Blasco Jurisconsulto discretissimo Tabernensi Patrio Auctore* in 4. Neapoli apud hæredes Matthiae Cancer 1588. ex Toppo in Bibliotheca, *Gimma in Elogiis Academicis Elogio de Carlo Blasco Tafuro* de scriptorib. Regni, aliisq.

Fuit & Grandonius Blascus Nicolai Antonii Pater Philosophus, & Theologus non incelebris. Floruit in Academia Urbinatum Ducus, a quo ut testatur ipse Nicolaus Antonius Mem. XIV. non sine summo decore donatus recessit. Meminerunt de eo cum laude Rossellus in Trism: tom. 2. lib. 3. com. 1. lib. 5. Florus in Calabria illustrata Tafurus de scriptorib. Regni in Nicolao. Antonio.

Fuit & Marius Blascus Grandonii germanus, qui ob eximiam jurisperi-
tiam & dicendi facultatem declaratus fuit a Carolo V. Imperatore suban-
num 1536. suis familiaris & commensalis, ut ex regiis regestris, & diplo-
mate, quod etiam Tafurus loco modo citato innuit.

Fuit & Paulus Blascus Nicolao Antonio natus ex nobilissima conjugi Portia Capycia etiam Jurisconsultus egregius, qui ad Patriam vindicandam Philipum III. Hispaniarum Regem convenit, & ab eo illius demanium, quod dicitur, impetravit. Meminerunt de eo cum laude Monitus in Ta-
lia, *Gimma in Elogio mem. & Tafurus eodem loco.*

A L O Y S I U S L I L I U S

Clar. An. Ch. **C** Irensis Philosophus, Medicus, & Astronomus nulli secundus . Clar. 1580. **C** An. MDLXXX. De eo hæc notat Acetus in suis ad Barr. Annotationibus : *Hic Tabulas Epactarum Cyclum continentem concinnavit pro emendatione Calendarii Romani, quod postea Gregorianum appellatum est. Quibus summo studio conquisitis a Gregorio XIII. & ab Antonio Lilio, & ipso doctissimo, Aloysii jam defuncti fratre, Summo Pontifici oblatus, accedente judicio, & Cristerio doctissimorum Virorum Gulielmi Sirleti, & Vincentii Lauri Cardinalium, opus arduum jamdiu ab aliis frustra tentatum, tandem labiorum opera, toto Orbe plaudente, Anno MDLXXXI. feliciter absolutum fuit. Vide Constitutionem Gregorii XII. que incipit. Exordiente. Hec de Aloysio scriptis Hicius Erythraeus in Pinacoth. num. CV. Quamobrem tantum hominis ingenium, unde tam ingens utilitas, fructusque Ecclesia Universæ manavit, dignum est, ut unquam ex Hominum memoria labatur, & ca-
dat, sed in omnium sermone, & celebritate versetur. Laudat etiam Lilium nostrum Clavium apud Michaelem Justinianum pars. III. Epist. Memorab.
fol. DCLX. Top. in Biblioth. , & in Supplem. pag. CCCXCIV. Virgilius Giannotti , sive Jannottus in suo Opere inscripto ; Comptus Ecclesiasticus duobus discursibus Academicis breviter explanatus . pag. 100. & alii bene.*